
1

Mall som avser upplysningar som lämnas innan avtal ingås för de finansiella produkter som avses i artikel 8.1,
8.2 och 8.2a i förordning (EU) 2019/2088 och artikel 6 första stycket i förordning (EU) 2020/852

Produktnamn: SEB Nordenfond
Identifieringskod för juridiska personer: 529900W81KB6B1YLDP42

Miljörelaterade och/eller sociala egenskaper

Hållbar investering: en
investering i ekonomisk
verksamhet som bidrar till
ett miljömål eller socialt mål,
förutsatt att investeringen
inte orsakar betydande
skada för något annat miljö-
mål eller socialt mål och att
investeringsobjekten följer
praxis för god styrning.

EU-taxonomin är ett klas-
sificeringssystem som fast-
ställs i förordning (EU)
2020/852, där det fast-
ställs en förteckning över
miljömässigt hållbara
ekonomiska verksamhe-
ter. Förordningen innehål-
ler inte någon förteckning
över socialt hållbara eko-
nomiska verksamheter.
Hållbara investeringar
med ett miljömål kan vara
förenliga med kraven i
taxonomin eller inte.

Har denna finansiella produkt ett mål för hållbar investering?

BB U Ja Bo C Nej

U Den kommer att göra ett minimum av hållbara
investeringar med ett miljömål: ___%

C Den främjar miljörelaterade och sociala egen-
skaper och kommer, även om den inte har en
hållbar investering som sitt mål, att ha en mini-
miandel på 20.00% hållbara investeringar

U i ekonomiska verksamheter som anses
vara miljömässigt hållbara enligt EU-
taxonomin

C med ett miljömål i ekonomiska verksam-
heter som anses vara miljömässigt håll-
bara enligt EU-taxonomin

U i ekonomiska verksamheter som inte
anses vara miljömässigt hållbara enligt EU
taxonomin

C med ett miljömål i ekonomiska verksam-
heter som inte anses vara miljömässigt
hållbara enligt EU-taxonomin

C med ett socialt mål

U Den kommer att göra ett minimum av hållbara
investeringar med ett socialt mål: ___%

U Den främjar miljörelaterade och sociala egen-
skaper, men kommer inte att göra några håll-
bara investeringar

Vilka miljörelaterade och/eller sociala egenskaper främjas av denna
finansiella produkt?
Fonden integrerar hållbarhetsrisker och -möjligheter genom att hållbarhet är en integrerad del i den fundamentala
analysprocessen. Därtill har fondens förvaltare ett kvantitativt stödverktyg i form av SEB Investment Manage-
ments hållbarhetsmodell (SIMS-S). SEB Investment Management Sustainability Score, SIMS-S, är vår egenutveck-
lade hållbarhetsmodell som betygssätter alla företag i vårt investeringsuniversum utifrån flera aspekter av håll-
barhet för att skapa en omfattande och opartisk bild.

Modellen består av två huvudkomponenter: hållbarhetsrisker och hållbarhetsmöjligheter. I modellen används data
från flera dataleverantörer och den modifieras kontinuerligt när nya data och nya insikter blir tillgängliga. Hållbar-
hetsbetyget innehåller både en nuvärdesbild och ett framåtblickande perspektiv för det enskilda bolaget. Den ger
portföljförvaltarna möjligheten att bedöma nuvarande och framtida hållbarhetsfaktorer som kan påverka risk och
avkastning på lång sikt.

Hållbarhetsrisker syftar på miljörelaterade, sociala eller styrningsrelaterade händelser eller omständigheter som,
om de skulle inträffa, skulle ha en faktisk eller potentiell betydande negativ inverkan på investeringens värde.

Hållbarhetsmöjligheter syftar på miljörelaterade, sociala eller styrningsrelaterade händelser eller omständigheter
som, om de skulle inträffa, skulle ha en faktisk eller potentiell betydande positiv inverkan på investeringens
värde.Vidare främjar fonden miljörelaterade och sociala egenskaper genom aktivt ägandeskap. I fondbolagets roll
som aktiv aktieägare och investerare eftersträvas att se efter kundernas gemensamma intresse i ägarfrågor och
samverka med bolag kring utvecklingen av deras hållbarhetsarbete. Aktivt ägarskap kan utövas genom att rösta
vid bolagsstämmor, i stöd för eller emot specifika aktieägar- eller ledningsförslag, samt genom fullmäktigeförfar-
anden enligt fondbolagets principer för aktieägarengagemang. SEB Investment Management är ofta bland de stör-
sta aktieägarna i nordiska noterade företag. I dessa företag upprätthåller vi löpande direkt dialog med lednings-
team och styrelser. När vi är betydande aktieägare med avseende på antal röster deltar vi också i valberedningar
för att positivt påverka hållbarhetskompetens och mångfald.

Dessutom tillämpar fonden exkluderingskriterier, och utesluter därmed investeringar i bolag inom sektorer eller
affärsområden som bedöms ha stora hållbarhetsutmaningar. Bolag med verifierade överträdelser av internatio-
nella normer och standarder eller otillräckliga strukturer för bolagsstyrning utesluts också. Detta är ett sätt för
oss att minska de negativa effekter som våra investeringar kan ha på hållbar utveckling. Undantag från exkluder-
ingskriterierna kan göras i enskilda fall. Till exempel kan undantag göras när SEB Investment Management har en
pågående dialog, eller av andra anledningar har insikt i bolagets verksamhet och förändringsarbete.
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Undantag från exkludering relaterad till fossila bränslen kan göras om det anses att företaget genomgår en
omställningsprocess. När vi beslutar om ett bolag kan anses vara ett så kallat omställningsbolag så bedömer vi
bolagens:

- Vilja - ett bolags strategiska förståelse och plan för hantering av klimatrelaterade risker och möjligheter

- Förmåga - ett bolags nuvarande operationella förberedelse - det vill säga om affärsmodellen kan omvandlas
för att uppnå målet om 1,5°C enligt Parisavtalet inom fastställda tidsramar

- Handling - ett bolags faktiska arbete och investeringar mot målet om 1,5°C - ett företag måste visa sitt eko-
nomiska åtagande gentemot strategiska planer.

Inget index har valts som referensvärde i syfte att uppnå de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som
fonden främjar.

För mer information se:

• SEB Investment Managements hållbarhetspolicy (https://sebgroup.com/sv/om-seb/vara-
divisioner/asset-management/seb-investment-management-ab/vart-hallbarhetsarbete)

Hållbarhetsindikatorer
mäter uppnåendet av
de miljörelaterade eller
sociala egenskaper som
främjas av den finansi-
ella produkten.

B Vilka hållbarhetsindikatorer används för att mäta uppnåendet av var och en av de miljörela-
terade eller sociala egenskaper som främjas av denna finansiella produkt?
De hållbarhetsindikatorer som används för att mäta uppnåendet av var och en av de miljörelaterade eller
sociala egenskaper som främjas är:

• integrering av hållbarhet i bolag affärsmodell och strategi, vilket mäts genom fondens hållbarhetsbetyg i
SIMS-S

• påverka bolagen i en mer hållbar riktning, vilket mäts genom antalet bolag som är föremål för aktivt
ägarskap antingen direkt, inklusive röstning på bolagsstämmor, eller via samarbetsorganisationer

• exkludering av bolag som bryter mot internationella normer, konventioner och standarder, bolag inom
kontroversiella sektorer eller affärsområden, samt bolag som är exponerade mot fossila bränslen eller
annan affärsverksamhet med negativ miljömässig påverkan, vilket mäts genom antalet bolag som exklude-
rats på grund av denna hållbarhetsindikator jämfört med fondens jämförelseindex

B Vilka är målen med de hållbara investeringar som den finansiella produkten är tänkt att del-

vis göra, och hur bidrar den hållbara investeringen till dessa mål?
Den finansiella produkten gör delvis hållbara investeringar med miljömässiga mål och/eller sociala mål. De 
hållbara investeringarna är kvalificerade i enlighet med EU-taxonomin och FN:s globala mål för hållbar 
utveckling.

Sociala mål:

FN:s sociala mål för hållbar utveckling (UN SDGs); SDG 1: (Ingen fattigdom), SDG 2: (Ingen hunger), SDG 
3: (God hälsa och välbefinnande), SDG 4: (God utbildning för alla), SDG 5: (Jämställdhet), SDG 6: Rent 
vatten och sanitet för alla, SDG 8: (Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt), SDG 10: (Minskad 
ojämlikhet), SDG 11: Hållbara städer och samhällen, SDG 16: Fredliga och inkluderande samhällen

Andra sociala hållbarhetsmål som; Jämställdhet, social inkludering och mångfald.

Miljömål som anses miljömässigt hållbara enligt EU taxonomin

De sex målen som definieras av EU:s gröna taxonomi; begränsning av klimatförändringar, anpassning till kli-
matförändringar, hållbar användning och skydd av vatten och marina resurser, övergång till en cirkulär eko-
nomi, förebyggande och kontroll av föroreningar, skydd och återställande av biologisk mångfald och eko-
system.

Miljömål som inte anses förenliga med EU taxonomin:

FN:s miljörelaterade mål för hållbar utveckling (UN SDGs); SDG 6: (Rent vatten och sanitet för alla), SDG 
7: (Hållbar energi för alla), SDG 9: (Hållbar industri, innovationer och infrastruktur), SDG 11: (Hållbara 
städer och samhällen), SDG 12: (Hållbar konsumtion och produktion), SDG 13: (Bekämpa klimatförändring-
arna), SDG 14: (Hav och marina resurser), SDG 15: (Ekosystem och biologisk mångfald).

Operationell resurseffektivitet inom nyckelområden för miljön såsom koldioxidanvändning, vattenanvänd-
ning eller användning av råmaterial.

Fondbolaget tillämpar en godkänd/underkänd-metodik, där en hel investering klassificeras och redovisas 
som hållbar om kraven för bidragande, inte göra signifikant skada och god bolagsstyrning uppfylls. Andra 
fondbolag kan använda en annan metodik och andra kriterier för att klassificera en investering som hållbar. 
Därför kan nivåerna av hållbara investeringar skilja sig åt mellan olika fondbolag beroende på de metoder, 
kriterier och dataleverantörer som används, och inte bara på nivåerna av hållbarhet inom fon-
derna.
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B På vilket sätt orsakar inte de hållbara investeringar som den finansiella produkten är tänkt
att delvis göra någon betydande skada för några miljörelaterade eller sociala mål för håll-
bar investering?
Fondbolagets hållbarhetspolicy använder exkluderingar som ett första steg för att säkerställa att ingen
hållbar investering orsakar betydande skada för något miljömässigt eller socialt hållbart investeringsmål.

Bolag exkluderas och är inte tillämpliga för investering om de:

- inte följer internationella normer och standarder.

- bedriver verksamhet inom kontroversiella sektorer och affärsområden.

- har exponering mot fossila bränslen.

Utöver de exkluderingar som omfattas av fondbolagets hållbarhetspolicy, utesluts även bolag som inte
anses uppfylla nivåerna på de sociala minimikrav som definierats av EU:s taxonomi för hållbara invester-
ingar.

För att säkerställa att de bolag som vi investerar i följer goda bolagsstyrningsprinciper använder vi en
extern bedömning kring bolagets styrningsstruktur, anställningsrelationer, skatteefterlevnad och ersätt-
ningar.

Läs mer om SEB Investment Managements exkluderingar i: SEB Investment Management Hållbarhetspo-
licy

Huvudsakliga negativa
konsekvenser är inve-
steringsbesluts mest
negativa konsekvenser
för hållbarhetsfaktorer
som rör miljö, sociala
frågor och personalfrå-
gor, respekt för mänsk-
liga rättigheter samt
frågor rörande bekämp-
ning av korruption och
mutor.

B Hur har indikatorna för negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer beaktats?

Fondbolaget har utvecklat interna verktyg och processer för att bedöma och beakta indikatorerna för
negativa konsekvenserna för hållbarhetsfaktorer i bilaga I till CDR 2022/1288 – samt relevanta indikato-
rer i tabell 2 och 3 i bilaga 1 till CDR 2022/1288. Dock är indikatorerna beroende av den nuvarande till-
gängligheten av data.

Där pålitliga data med tillräcklig täckning finns tillgänglig, exkluderas bolag med negativt utmärkande
resultat för indikatorer i en geografisk och sektoriell kontext från universumet av hållbara investeringar.

Vissa indikatorer beaktas genom de exkluderingar som beskrivs i fondbolagets hållbarhetspolicy, särskilt:

- Bolag med verksamhet inom den fossila bränslesektorn

- Bolag med platser/projekt belägna i eller nära områden som är känsliga för biologisk mångfald där
verksamheten hos dessa bolag negativt påverkar dessa områden

- Bolag som inte följer internationella normer och standarder, såsom FN:s globala överenskommelse 
och Organisationen för ekonomiskt samarbete och utvecklings (OECD) riktlinjer för multinationella bolag
- Bolag med verksamhet inom tillverkning eller försäljning av kontroversiella vapen (landminor, klus-
terbomber, kemiska och biologiska vapen)
- Bolag vars verksamhet påverkar hotade arter

Läs mer om SEB Investment Managements exkluderingar i: SEB Investment Management Hållbarhetspo-

licy.

B Hur är de hållbara investeringarna anpassade till OECD:s riktlinjer för multinationella företag och
FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter? Beskrivning:
De hållbara investeringarna är anpassade till OECD:s riktlinjer för multinationella bolag och FN:s riktlinjer
för bolag och mänskliga rättigheter genom de normbaserade exkluderingskriterierna som anges i fondbo-
lagets hållbarhetspolicy.

Normbaserade exkluderingar innebär att fondbolaget förväntar sig att utfärdare följer internationella
lagar och konventioner, såsom:

- FN:s principer för ansvarsfulla investeringar

- FN:s globala överenskommelse

- OECD:s riktlinjer för multinationella företag

- FN:s riktlinjer för företag och mänskliga rättigheter, inklusive principerna och rättigheterna som fast-
ställts i de åtta grundläggande konventionerna identifierade i Internationella arbetsorganisationens
förklaring om grundläggande principer och rättigheter i arbetet, och deklarationen om mänskliga rät-
tigheter

Bolag med verifierade överträdelser betraktas inte som hållbara investeringar. Läs mer om SEB 

Investment Managements exkluderingar i: SEB Investment Management Hållbarhetspolicy
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I EU-taxonomin fastställs en princip om att inte orsaka betydande skada, enligt vilken taxonomiförenliga investeringar inte
får orsaka betydande skada för EU-taxonomins mål, och åtföljs av särskilda EU-kriterier.

Principen om att inte orsaka betydande skada är endast tillämplig på de av den finansiella produktens underliggande
investeringar som beaktar EU-kriterierna för miljömässigt hållbara ekonomiska verksamheter. Den återstående delen av
denna finansiella produkt har underliggande investeringar som inte beaktar EU-kriterierna för miljömässigt hållbara
ekonomiska verksamheter.

Inga andra eventuella hållbara investeringar får heller orsaka betydande skada för några miljömål eller sociala mål.

Beaktas i denna finansiella produkt huvudsakliga negativa konsekvenser
för hållbarhetsfaktorer?

C Ja, Fonden beaktar huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer genom exkluderingar och
användandet av SIMS-S. Exkluderingar genomförs enligt fondbolagets hållbarhetspolicy där följande bolag exklu-
deras:

- Bolag med verksamhet inom den fossila bränslesektorn

- Bolag med anläggningar/verksamheter belägna i eller nära områden som är känsliga för biologisk mångfald
där verksamheten hos dessa bolag negativt påverkar dessa områden

- Bolag som inte följer internationella normer och standarder, såsom FN:s Global Compact-principer och Organi-
sationen för ekonomiskt samarbete och utvecklings (OECD) riktlinjer för multinationella bolag

- Bolag med verksamhet inom tillverkning eller försäljning av kontroversiella vapen (landminor, klusterbomber,
kemiska och biologiska vapen)

- Bolag vars verksamhet påverkar hotade arter

Användningen av SIMS-S, vår egenutvecklade hållbarhetsmodell, tar följande indikatorer i beaktning för negativa
konsekvenser:

- Utsläpp av växthusgaser från de bolag som vi investerar i

- Koldioxidavtrycket från de bolag som vi investerar i

- Växthusgasintensiteten i de bolag som vi investerar i

- Andelen bolag som är verksamma inom sektorn för fossila bränslen

- Energiförbrukningsintensitet per sektor med stor klimatpåverkan, för de bolag vi investerar i

- Om de bolag vi investerar i har anläggningar/verksamheter belägna i eller nära områden som är känsliga för
biologisk mångfald där verksamheten hos dessa bolag negativt påverkar dessa områden

- Utsläpp till vatten som genereras av bolagen som vi investerar i

- Mängden farligt avfall som genereras av bolagen som vi investerar i

- Om de bolagen som vi investerar i saknar processer och efterlevnadsmekanismer för att övervaka efterlevna-
den av FN:s globala överenskommelse och OECD:s riktlinjer för multinationella företag

- Den ojusterade löneklyftan mellan könen i de bolag som vi investerar i

- Styrelsens könsfördelning i de bolag som vi investerar i

- Om de bolag som vi investerar i har initiativ för att minska koldioxidutsläpp med målet att anpassa sig till
Parisavtalet

- Om de bolag som vi investerar i har en uppförandekodex för leverantörer (mot osäkra arbetsförhållanden, osäk-
ert arbete, barnarbete och tvångsarbete)

U Nej

Vilken investeringsstrategi följer denna finansiella produkt?

Investeringsstrategin
styr investeringsbeslut
på grundval av faktorer
som investeringsmål
och risktolerans.

Hållbarhet är en integrerad del av den fundamentala analysprocessen vilket innebär att hållbarhetsrisker och
-möjligheter beaktas både inför att fonden investerar i ett enskilt bolag och i den löpande uppföljningen av inve-
steringen. I processen beaktas bland annat hur bolagen bedriver sin verksamhet och vilka tjänster och/eller pro-
dukter de erbjuder samt hur regulatoriska förändringar kan komma att påverka bolagets framtid. Vidare analyse-
ras bolagens miljömässiga och sociala påverkan samt bolagsstyrning. Processen syftar till att säkerställa att port-
följbolagen bedriver ett trovärdigt hållbarhetsarbete, med uttalade och mätbara ambitioner.

Utvärderingsprocessen baseras på analys av finansiella och icke finansiella rapporter samt möten med såväl före-
tagsrepresentanter som oberoende experter. Därutöver används SEB Investment Managements hållbarhetsmodell
(SIMS-S) som ett kvantitativt stödverktyg. Där ges varje potentiell investering ett hållbarhetsbetyg baserat på
hållbarhetsindikatorer, som i sin tur bygger på flera interna och externa datakällor.
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B Vilka är de bindande delarna i investeringsstrategin som används för att välja de invester-
ingar som uppnår var och en av de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av
denna finansiella produkt?
Fonden förpliktigar sig till att göra minst 20 % hållbara investeringar.

De bindande delarna i investeringsstrategin är:

Efterleva exkluderingskriterierna som beskrivs närmre i SEB Investment Managements hållbarhetspolicy.
Dessa kriterier inkluderar

• internationella normer och konventioner avseende mänskliga rättigheter, miljö, antikorruption eller arbets-
rätt

• kontroversiella sektorer och affärsområden

• exponering mot fossila bränslen

För mer information se:
· Läs mer om SEB Investment Managements  i: SEB Investment Management Hållbarhetspolicy

· Ytterligare information om påverkansarbete (https://sebgroup.com/sv/om-seb/vara-divisioner/asset-
management/seb-investment-management-ab/vart-hallbarhetsarbete/aktivt-agarskap)

B Hur stor är minimiandelen för att minska omfattningen av de investeringar som beaktades
innan investeringsstrategin tillämpades?
Fonden har inga åtaganden att minska investeringarnas omfattning med en minimiandel.

Praxis för god styrning
omfattar sunda förvalt-
ningsstrukturer, förhål-
landet mellan anställda,
personalersättning och
efterlevnad av skatte-
regler.

B Vad är policyn för att bedöma praxis för god styrning i investeringsobjekten?
Enligt fondbolagets hållbarhetspolicy måste alla investeringar vara i linje med OECD:s riktlinjer för multina-
tionella företag och FN:s riktlinjer för företag och mänskliga rättigheter genom de normbaserade exkluder-
ingskriterierna som anges i fondbolagets hållbarhetspolicy.

Normbaserade exkluderingar innebär att fondbolaget förväntar sig att utfärdare följer internationella lagar
och konventioner, såsom:

- FN:s principer för ansvarsfulla investeringar

- FN:s globala överenskommelse

- OECD:s riktlinjer för multinationella företag

- FN:s riktlinjer för företag och mänskliga rättigheter, inklusive principerna och rättigheterna som fast-
ställts i de åtta grundläggande konventionerna identifierade i Internationella arbetsorganisationens för-
klaring om grundläggande principer och rättigheter i arbetet, och deklarationen om mänskliga rättighe-
ter

För att säkerställa att de bolag som vi investerar följer goda bolagsstyrningsprinciper använder vi en 
extern bedömning kring bolagets styrningsstruktur, anställningsrelationer, skatteefterlevnad och ersätt-
ningar.

 Läs mer om SEB Investment Managements krav för att säkerställa god bolagsstyrning i: SEB Investment 
Management Hållbarhetspoicy.

Vilken tillgångsallokering är planerad för den finansiella produkten?

Tillgångsallokering
beskriver andelen inve-
steringar i specifika till-
gångar.

Minst 85 % främjar miljömässiga och sociala egenskaper, varav minst 20 % utgör hållbara investeringar. Rester-
ande tillgångar utgörs huvudsakligen av likvida medel.
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Investeringar

Nr 1 Anpassade till 
miljörelaterade eller 
sociala egenskaper

85.00%

Nr 1A Hållbara
20.00%

Andra miljörelaterade

Sociala
Nr 1B Andra 

miljörelaterade eller 
sociala egenskaper

65.00%
Nr 2 Annat

15.00%

Nr 1 Anpassade till miljörelaterade eller sociala egenskaper omfattar den finansiella produktens investeringar som
används för att uppnå de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av den finansiella produkten.

Nr 2 Annat omfattar den finansiella produktens återstående investeringar som varken är anpassade till de miljörelaterade
eller sociala egenskaperna eller anses som hållbara investeringar.

Kategorin Nr 1 Anpassade till miljörelaterade eller sociala egenskaper omfattar:
- Underkategorin Nr 1A Hållbara omfattar miljömässigt och socialt hållbara investeringar.
- Underkategorin Nr 1B Andra miljörelaterade eller sociala egenskaper omfattar investeringar anpassade till de miljörelate-
rade eller sociala egenskaper som inte anses vara hållbara investeringar.

B Hur uppnår användningen av derivat de miljörelaterade eller sociala egenskaper som den
finansiella produkten främjar?
Fonden använder inte derivat för att uppnå sina hållbarhetsmål

Till vilken lägsta nivå är de hållbara investeringarna med ett miljömål fören-
liga med kraven i EU-taxonomin?

För att uppfylla EU-tax-
onomin omfattar kriteri-
erna för fossilgas
begränsningar av
utsläpp och övergång
till förnybar energi eller
koldioxidsnåla bränslen
senast i slutet av 2035.
När det gäller kärne-
nergi inkluderar kriteri-
erna omfattande säker-
hets- och avfallshanter-
ingsregler.

B Investerar den finansiella produkten i fossilgas och/eller kärnenergirelaterad verk-
samhet som uppfyller EU-taxonomin 1?

U Ja:

U I fossilgas U I kärnenergi

C Nej

1 Fossilgas och/eller kärnenergirelaterad verksamhet kommer endast att uppfylla EU-taxonomin om den bidrar till att begränsa klimatförändringarna ("begränsning av kli-
matförändringarna") och inte orsakar betydande skada for något av målen i EU-taxonomin - se förklarande anmärkning i vänstra marginalen. De fullständiga kriterierna
för ekonomisk verksamhet för fossilgas och kärnenergi som uppfyller EU-taxonomin fastställs i kommissionens delegerade förordning (EU) 2022/1214.
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Taxonomiförenliga verk-
samheter uttrycks som
en andel av följande:
- omsättning, vilket
återspeglar andelen av
intäkterna från investe-
ringsobjektens gröna
verksamheter
- kapitalutgifter, som
visar de gröna invester-
ingar som gjorts av
investeringsobjekten, t.
ex. för en omställning
till en grön ekonomi
- driftsutgifter, som
återspeglar investe-
ringsobjektens gröna
operativa verksamheter.

De två diagrammen nedan visar i grönt minimiprocentandelen investeringar som är förenliga med EU-taxonomin.
Eftersom det inte finns någon lämplig metodik för att avgöra hur taxonomianpassade statliga obligationer är*, visar
den första grafen taxonomianpassningen med avseende på alla den finansiella produktens investeringar, inklusive
statliga obligationer, medan den andra grafen visar taxonomianpassningen endast med avseende på de invester-
ingar för den finansiella produkten som inte är statliga obligationer.

1. Taxonomiförenlighet hos investeringar, inklusive
statliga obligationer*

2. Taxonomiförenlighet hos investeringar, exklusive
statliga obligationer*

q Taxonomiförenliga
(ingen gas och
kärnkraft)

q Icke Taxonomiför-
enliga

0.0%

100.0%

q Taxonomiförenliga
(ingen gas och
kärnkraft)

q Icke Taxonomiför-
enliga

0.0%

100.0%

* I dessa grafer avses med ”statliga obligationer” samtliga exponeringar i statspapper

Möjliggörande verk-
samheter gör det direkt
möjligt för andra verk-
samheter att bidra
väsentligt till ett miljö-
mål.

Omställningsverksam-
heter är verksamheter
som det ännu inte finns
koldioxidsnåla alternativ
tillgängliga för och som
bland annat har växt-
husgasutsläpp på nivåer
som motsvarar bästa
prestanda.

B Vilken är minimiandelen investeringar i omställningsverksamheter och möjliggö-
rande verksamheter?
Fonden åtar sig inte att ha övergångs- och möjliggörande aktiviteter enligt EU:s taxonomi; dock
kan investeringarna i fonden ha eller inte ha aktiviteter som anses vara omställningsverksamhe-
ter- och möjliggörande verksamheter enligt EU:s taxonomi.

Vilken är minimiandelen hållbara investeringar med ett miljömål som inte är
förenliga med EU-taxonomin?

är hållbara investeringar
med ett miljömål som
inte beaktar kriterierna
för miljömässigt hållbara
ekonomiska verksamheter
enligt EU-taxonomin.

Fonden åtar sig inte att ha en minimumnivå av hållbara investeringarna med miljörelaterade mål. Dock
har fonden möjlighet att investera i ekonomiska verksamheter som klassas som hållbara investeringar,
även om dessa inte kan klassificeras som förenliga med EUs gröna taxonomi. EUs gröna taxonomin
täcker inte alla ekonomiska sektorer som är relevanta för fonden att investera i, och som bidrar till
hållbarhetsmål. Det är också relativt få bolag som redovisar i enlighet med EUs gröna taxonomi. Det
kan både bero på bolagens storlek och deras geografiska hemvist. De miljömässiga målen som ingår i
SEB Investment Managements definition av hållbara investeringar samt kvantitativa tröskelvärden är:

- 20 % av bolagets intäkter har bedömts bidra till andra globala miljömål, direkt eller indirekt kopp-
lade till FN:s globala mål för hållbar utveckling (UN SDGs).

- Bolaget överträffar sin sektor och region när det gäller utsläppsfaktorer enligt kvantitativa data.

- Bolaget överträffar sin sektor och region när det gäller andra resurseffektivitetsområden, som vat-
tenanvändning, råmaterialkonsumtion eller avfallsproduktion, enligt kvantitativa data.

- Bolaget har blivit fundamentalt analyserat och bedömts ha ett högt bidrag och exponering mot mil-
jömässiga mål.

Fondbolaget tillämpar en ”godkänd/underkänd”-metodik, där en investering klassificeras och redovisas
som bidragande om investeringen uppfyller ett eller flera av ovanstående kriterier.

Vilken är minimiandelen socialt hållbara investeringar?

Fonden åtar sig inte att ha en minimumnivå av socialt hållbara investeringarna. Dock har fonden möjlig-
het att investera i ekonomiska verksamheter som klassas som socialt hållbara. De sociala målen som
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ingår i SEB Investment Managements definition av hållbara investeringar samt kvantitativa tröskelvär-
den är:

- 20 % av bolagets intäkter har bedömts bidra till andra globala sociala mål, direkt eller indirekt
kopplade till FN:s globala mål för hållbara utveckling (UN SDGs).

- Bolaget överträffar sin region när det gäller faktorer för jämställdhet, enligt kvantitativa data.

- Bolaget har blivit fundamentalt analyserad och bedömts ha ett högt bidrag och exponering mot
sociala mål.

Fondbolaget tillämpar en ”godkänd/underkänd”-metodik, där en investering klassificeras och redovisas
som bidragande om investeringen uppfyller ett eller flera av ovanstående kriterier.

Vilka investeringar är inkluderade i ”Nr 2 Annat”, vad är deras syfte och
finns det några miljörelaterade eller sociala minimiskyddsåtgärder?
Fonden använder sig av likvida medel och kan nyttja derivat i syfte att hantera likviditet och flöden.
Fonden tar inte hänsyn till miljörelaterade eller sociala minimiskyddsåtgärder för dessa invester-
ingar.

Har ett specifikt index valts som referensvärde för att bestämma om
denna finansiella produkt överensstämmer med de miljörelaterade och/
eller sociala egenskaperna som den främjar?

Referensvärden är
index för att mäta om
den finansiella produk-
ten uppnår de miljörela-
terade eller sociala
egenskaper som den
främjar.

B Hur anpassas referensvärdet löpande till var och en av de miljörelaterade eller sociala
egenskaper som främjas av den finansiella produkten? Fonden använder inte ett 

jämförelseindex i syfte att uppnå de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som fonden främjar.

B Hur säkerställs kontinuerlig anpassning av investeringsstrategin till indexets beräkningsme-
tod?
Fonden använder inte ett jämförelseindex i syfte att uppnå de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper 

som fonden främjar.

B Hur skiljer sig det valda referensvärdet från ett relevant brett marknadsindex?

Fonden använder inte ett jämförelseindex i syfte att uppnå de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som fonden
främjar.

B Var kan man hitta den metod som används för beräkningen av det valda indexet?
Fonden använder inte ett jämförelseindex i syfte att uppnå de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som fonden
främjar.

Var kan jag hitta mer produktspecifik information på nätet?

Mer produktspecifik information finns på webbplatsen: https://seb.se/marknaden-och-kurslistor/fondlista?
icmp=sebsep_borsfinans_wel_x_fondlista#/funds/detail/4500/0P00000LJG?back=true

https://seb.se/bors-och-finans/fonder/fondlista#/funds/filter-retail
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